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DK 7030.240 - [lBepHO KOMMJIEKT ons

aBTOMaTn4ecKoro oTKkpbiBaHua asepen (ADO)

CucTema raszoHanosIHeHHbIX aMOPTM3aToOPOB, KOTopble 06ecneynBatoT OTKpbiBaHWe ABepyU B
aBapuiHoi cutyaumu. MNMoakoveHne 1 ynpasieHne ABepHbIM KOMIMIEKTOM OCYLLIECTBNIAETCS
yepes COOTBETCTBYHOLLNIA MOAY/Nb KOHTPOJIA ABEPEN.

DyHKUUK

ApT. N2
NcnonHeHne

OnucaHwne npoaykTa
MpuHUKnn gencrTensa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7030.240
Ans 1-cTBOpYaTON aNtoMUHNEBON 0630PHON ABEPU

[na aBTOMaTU4YeCcKoro OTKpblBaHUS ABEPEN CTOEK B aBapUMHbIX
CUTyaumsx, NOKIOYEHUE N ynpaBieHue yepes MoayJsib KOHTPOs
ABepen.

[lBepv yaepXnBaroTca B 3aKPbITOM COCTOSIHUM C MOMOLLLbHO
CUCTEMbl MarHMToOB. ECnn HanpsiXeHne Ha MarHuTe oTKJIloYaeTcs,
cucTema rasoBblx AemMndepoB OTKPbIBAET ABEPb.

JlnctoBasa ctanb
OunHkKoBaHHas

C cuctemMon razaoHanoNHEHHbIX aMOpPTU3aToOpPOoB
KabenbHblI XryT

MarHuTHbIN 3aMOK

Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

T wr.

3.08

3.38

83015000
4028177695856
EC001770

27390190



OpobpeHus

06bACHeHUs Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK
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