

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7030.240

Дверной комплект

Состояние: 14.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7030.240 - Дверной комплект для автоматического открывания дверей (ADO)

Система газонаполненных амортизаторов, которые обеспечивают открывание двери в аварийной ситуации. Подключение и управление дверным комплектом осуществляется через соответствующий модуль контроля дверей.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7030.240
Исполнение	для 1-створчатой алюминиевой обзорной двери
Описание продукта	Для автоматического открывания дверей стоек в аварийных ситуациях, подключение и управление через модуль контроля дверей.
Принцип действия	Двери удерживаются в закрытом состоянии с помощью системы магнитов. Если напряжение на магните отключается, система газовых демпферов открывает дверь.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	С системой газонаполненных амортизаторов Кабельный жгут Магнитный замок Вкл. крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.08
Gross weight	3.38
Код ТНВЭД	83015000
EAN	4028177695856
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK